HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da FAI Faculdades, representada pela

Sra. Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições

dos candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº

05/2017/SEI/FAI, para seleção do cargo de Auxiliar Administrativo, conforme relação

abaixo:

Auxiliar Administrativo (Núcleo de Tecnologia da Informação)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Enzo Guilherme Gehlen Homologada

Gabriel Juliano Frebien Homologada

Jean Carlo Bosi Da Silva Homologada

Jean Marcus Pauli Homologada

José Carlos Hofer Homologada

Junior Kessler Lutz

Não homologada.

Documento entregue fora do prado do Edital.

Lucas Hendgen Soares Homologada

Patrícia Busa Dos Santos Não homologada.

Não entregou documentos solicitados no Edital.

Vanusa Elisabete Da Rosa Battisti Homologada

Weslei Luis Hammerschmitt  Não homologada.

Documento entregue fora do prado do Edital.

As provas objetivas acontecerão no período matutino do dia 01 de setembro de

2017, e será realizada das 07 horas e 30 minutos às 11 horas, tendo por local o

Laboratório (sala) 24 do Bloco A, da FAI Faculdades de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 28 de agosto de 2017.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas